
 

                                                                     UCHWAŁA Nr VIII/54/15 

                                                             Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 września  2015  r. 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na przebudowę ulicy Osiedlowej w Dubeninkach 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz 594 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. Nr 885 poz. 885 z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy uchwala, co 
następuje:  
 

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt w wysokości 191.570,00 zł z przeznaczeniem na przebudowę ulicy Osiedlowej w     

Dubeninkach. 
 

      2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco.  

 
§ 2. Spłata kredytu następować będzie  w latach 2016 – 2023 z dochodów uzyskiwanych z podatków i opłat 

lokalnych. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 
 
 

      Przewodniczący Rady Gminy  
 
 

     Stanisław Rudziewicz  


